2401

Academia Nacional de Seguridad Piblica

UP: 01 Direccion y Administracién Institucional

LT: 01 Direccion Superior
Codigo: 2016-2401-2-01-01-21-1

Dietas para los miembros del Consejo Académico a razon de $75.00 cada uno, por cada sesidn a que asistan, sin que ninguno de ellos pueda devengar mds de
$300.00 al mes, aun cuando el némero de sesiones que se celebren sea mayor de cuatro.

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual

1 Director General 1 3,571.45

2 Subdirector Ejecutivo 1 3,090.00

3 Asesor 1 2,279.70

4 Jefe de Unidad Juridica 1 1,989.75

5 Jefe Unidad Financiera Institucional 1 1,894.03

6 Jefe de la UACI 1 1,894.03

7 Jefe Unidad de Auditoria Interna 1 1,732.11

8 Jefe de Unidad Il 1 1,684.03

9 Secretario General 1 1,522.11
10 Colaborador Juridico VIII 1 1,322.78
11 Técnico Administrativo | 1 1,295.42
12 Coordinador de Area 1 1,211.84
13 Técnico Administrativo 2 1,132.08
14 Colaborador Juridico VII 1 1,131.43
15 Técnico Administrativo |, Clase 6 1 1,102.64
16 Técnico UFI 2 1,100.68
17 Jefa de la Unidad de Genero 1 1,086.27
18 Colaborador Juridico VI 1 1,080.24
19 Colaborador Juridico V. 1 1,048.75
20 Jefe de Area 1 1,048.75
2 Técnico UFI (Contabilidad) 1 1,019.15
22 Colaborador Juridico [V 1 1,003.26
23 Colaborador Juridico [l 1 1,001.86
24 Colaborador Técnico | 1 1,001.86
25 Jefe de Departamento de 2. Clase 1 1,001.86
26 Técenico VIII 1 1,001.86
27 Sub Jefe de Unidad 1 991.05
28 Técnico Administrativo |, Clase 2 1 938.88
29 Secrefaria Ejecutiva 1 922.78
30 Jefe de Comunicaciones y Protocolo 1 89133
3 Técenico VII 2 891.33
32 Técnico VI 2 859.24
33 Colaborador Juridico | 1 827.16
34 Técnico IV 1 827.16
35 Técnico Il 1 779.37
36 Colaborador Administrativo VIl 1 761.02
37 Técnico | 1 758.86
38 Colaborador Administrativo VI 7 711.63
39 Secretaria X 1 711.63
40 Técenico Auditor | 2 711.63
1N Colaborador Administrativo V 5 704.56
42 Secretaria IX 1 704.56
43 Secretaria VIII 1 699.98
4 Colaborador Administrativo IV 4 694.02
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2401 Academia Nacional de Seguridad Publica

No. de Sueldo

Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
45 Secretaria Auxiliar 1 694.02
46 Colaborador Técnico 1 687.99
47 Colaborador de la Unidad de Planificacion 1 670.66
48 Colaborador de 2a. Clase 3 654.09
49 Secretaria VI 2 654.09
50 Colaborador V 2 637.51
51 Secretaria V 2 637.51
52 Secretaria lll 1 603.58
53 Colaborador IV 1 589.54
54 Secretaria I 1 574.33
55 Colaborador Il 1 541.17
56 Auxiliar Il 1 523.82
57 Motocidlista 1 523.82

LT: 02 Administracion General
Codigo: 2016-2401-2-01-02-21-1

58 Jefe Division Administrativa 1 2,100.00
59 Jefel 1 1,422.61
60 Jefe de Departamento V 4 1,399.05
61 Técnico Administrativo Il 1 1,399.05
62 Jefe de Departamento IV 1 1,295.42
63 Médico Consulta General (8 horas diarias) 1 1,295.42
64 Psicologo V 1 1,156.94
65 Jefe de Departamento Il 1 111749
66 Médico | 1 1,117.49
67 Odontélogo (fiempo completo) 1 1,117.49
68 Médico 1 1,086.27
69 Jefe de Laboratorio 1 1,081.71
70 Jefe de Departamento 1 1 1,080.24
1Al Técenico X 1 1,033.35
72 Médico General 1 1,016.72
73 Técnico VIII 2 1,001.86
74 Encargado de Obras Civiles 1 948.03
75 Encargado de Archivo General 1 891.33
76 Técnico VII 2 891.33
77 Trabajador Social | 1 869.22
78 Téenico VI 2 859.24
79 Dietista - Nutricionista 1 827.16
80 Encargado de Inventario Mobiliario y Equipo 1 827.16
81 Jefe de Departamento 1 827.16
82 Secretaria de Division 1 827.16
83 Téenico IV 5 827.16
84 Técnico Ill 2 817.73
85 Colaborador de 3a. Clase 1 776.98
86 Secretaria de Departamento 1 776.98
87 Colaborador Administrativo VIl 2 761.02
88 Colaborador Administrativo VII 1 715.02
89 Técnico 1 715.02
90 Colaborador Administrativo VI 3 711.63
9 Enfermero 6 711.63
92 Fisioterapista 1 711.63
93 Colaborador Administrativo V 6 704.56
94 Colaborador Administrativo IV 2 694.02
95 Encargado de Recargadora 1 694.02
96 Colaborador Administrativo [l 1 687.99
97 Secretaria VIl 2 687.99
98 Colaborador de 2a. Clase 1 654.09

14



2401 Academia Nacional de Seguridad Publica

No. de Sueldo

Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
99 Secretaria VI 1 654.09
100 Técnico en Laboratorio Clinico 1 654.09
101 Asistente Dental 1 641.1
102 Colaborador Administrativo Il 2 641.11
103 Enfermera Auxiliar 1 6411
104 Mecdnico Il 1 640.19
105 Colaborador V 1 637.51
106 Encargado de Instalacion 1 637.51
107 Secretaria V 2 637.51
108 Secretfaria IV 1 634.74
109 Auxiliar V 2 603.58
110 Auxiliar de Mantenimiento IV 15 589.54
M Barbero 2 589.54
112 Colaborador IV 4 589.54
113 Mecdnico | 3 589.54
114 Motociclista | 1 589.54
115 Moftorista Il 21 589.54
116 Sastre | 1 589.54
17 Odontdlogo (4 horas diarias) 1 584.62
118 Secretaria |l 1 57433
119 Auxiliar IV 1 571.58
120 Auxiliar [1l 1 559.28
121 Ordenanza IV 1 559.28
122 Médico (2 horas diarias) 1 553.70
123 Motorista | 1 543.77
124 Auxiliar de Mantenimiento Il 9 541.17
125 Colaborador Il 2 541.17
126 Auxiliar Il 4 523.82
127 Augxiliar de Mantenimiento | 5 523.82
128 Ordenanza lll 14 523.82
129 Ausxiliar de Mantenimiento | 2 521.72
130 Mecdnico 3 521.72
131 Moftorista 9 521.72
132 Sastre 1 521.72
133 Odontélogo (2 horas diarias) 2 485.70
134 Colaborador | 1 476.72
135 Costurera 1 476.72
136 Lavandera y Planchadora 9 476.72
137 Ordenanza Il 12 476.72
138 Telefonista 1 476.72
139 Colaborador 1 4741
140 Auxiliar | 2 459.49
141 Ordenanza | 1 459.49
142 Auxiliar 2 433.46
143 Ausxiliar de Mantenimiento 20 433.46
144 Lavandera 1 397.27
145 Ordenanza 1 397.27
146 Asistente Dental (4 Horas Diarias) 1 384.67

o J (] ° Y 4 L]
UP: 02 Formacion de Miembros para la Seguridad Piblica
LT: 01 Formacion Académica
Codigo: 2016-2401-2-02-01-21-1

1 Jefe Division de Estudios 1 2,651.25
2 Jefe de Unidad Il 1 1,684.03

15



2401 Academia Nacional de Seguridad Publica

Partida
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Detalle de Plazas

Profesor

Jefe de Departamento V

Profesor IV (Tiempo Completo)

Profesor Il (Tiempo Completo)

Armero

Jefe de Departamento de 1a. Clase

Psicologo IV

Técnico de Ta. Clase

Psicélogo Il

Psicologo 1

Colaborador Técnico Il

Jefe de Departamento |
Profesor Il (Tiempo Completo)

Psicologo |

Técnico Administrativo |, Clase 3
Colaborador Técnico |

Instructor Il

Técnico VIII

Profesor | (Tiempo Completo)

Instructor |

Trabajador Social |
Colaborador Juridico I1

Secretaria Digitador

Técnico V

Bibliotecario

Dibujante Il

Trabajador Social Il
Técnico IV

Psicdlogo

Instructor

Técnico Il

Secretaria de Departamento

Armero y Guardalmacen de Armas
Encargado de Poligono de Tiro

Colaborador Administrativo VI

Colaborador Administrativo V

Secretaria IX

Colaborador Administrativo IV

Colaborador Administrativo Il

Colaborador Asistente

Ayudante Técnico

Colaborador de 2a. Clase

Secretaria VI

Secretaria V

Colaborador Administrativo |

Colaborador Administrativo

Colaborador IV

Colaborador de 1a. Clase

Colaborador Il

Colaborador Il

Secretaria |

Auxiliar Il

Secretaria

Colaborador |

Ausxiliar

16

No. de
Plazas

—_

N

—_ e B e e e e RN e R GO ORN) RN — B QD) et e e et et U] e e et e e et RO U1 B i D o O8N o U] o QD o — RN N — WO

Sueldo
Mensual

1422.61
1,399.05
1,399.05
1,295.42
1,261.75
1,156.94
111749
111749
1,071.24
1,062.75
1,048.75
1,048.22
1,033.35
1,005.81
1,003.26
1,001.86
1,001.86
1,001.86
948.03
919.14
869.22
859.24
859.24
847.17
827.16
827.16
827.16
827.16
817.73
785.79
17931
776.98
758.86
744.29
711.63
704.56
704.56
694.02
687.99
670.66
654.09
654.09
654.09
637.51
634.74
625.24
589.54
589.27
57433
54117
54117
523.82
523.82
476.72
433.46



